様式第6号(第4条関係)

年度多賀町個性輝く自治活動補助事業変更(中止・廃止)承認申請書

年　　月　　日

　多賀町長　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった多賀町個性輝く自治活動補助事業について、下記のとおり計画を変更(中止・廃止)したいので、多賀町個性輝く自治活動補助金交付要綱第４条の規定により、承認されるよう申請します。

記

１　変更(中止・廃止)理由

２　変更内容

（注）　事業内容を変更する場合は、当該事業の交付申請書に添付した様式第２号の１、第２号の２により変更前の内容と変更後の内容とが比較できるよう変更前の内容を黒字で記入し、変更部分はその上に赤字で記入したものを添付すること。

[bookmark: _GoBack]